Coram alicis castro Branscon in scriptis eiusdem alicis utilitates et utiliter
quarta latiore continens emendati in scriptis ex libera admissione eiusdem quod tunc
invisis existens nobilis Petri postro Henning alio tam in bonis quam in iura
ulla iniquitate introivit et in possessionem pacificam restituit

Hoplanski

obligatio

Coram officio et alicis presentibus castro Branscon persontu comparens tunc quibus olim
Joannis Piotrowski in Hoplanski heres sanus mente et corpore existens
palam recognovit quia nobilis Jacobo olim Stanislawi Henningowicz Hopla
nski et eius posteris bonorum suorum in hunc Hoplanski sicut in prelo con
no a oleo tres pullos a pory ad gram oleo in hunc inter metas paly
nieszko et Michnowicowa sa per in alio campo nagralowca tres pul
los a gramis Jasmanowicowa ad Curacie inter metas Jurkowicowa et
eiusdem Michnowicowa in tertio loco eiusdem campi wa forzech
ogonach pullos unum a metta ad Curacie inter metas et supra in qu
to loco eiusdem campi duos pullos a via literowa ad Curacie inter
metas plynina et abrahamowicowa Potulowicowa in tertio campo pul
los unum cum medio a via literowa ad hanc uici inter metas
purnicz et Stanislawi purnicz sa ced sum aquis paly campis omnibus
conditio commodi nulli exceptis in summa pedem flores pullos hunc usq ad cam
pionem et summa puly integram et indivisam exolutionem obligavit in scriptis
et in quadam scilicet iam ex ante in premissis realen cum actuali et pacifica
possessione per unum sequi glem et pullos duos officio acceptand dat et admittit scilicet
tendo se suis cum suorum eandem tenuit sui et eius posteris toto tempore
eius ab omni impediment iuris et extraneis quorumvis personarum fieri de
dere eum cere liberare intercedere pacificare solui per se et per suos
personas non iniuriare sub radio simili alioquin sedem sui volat
Coram officio presentibus persontu comparens tunc quibus olim
dulla in scriptis tunc notis appellas ac carum prosequor alij iuris
etiam de iure concessit se et suos suosque alij ab omni bono et ab omni

Kostro

quietatio

Coram officio et alicis presentibus castro Branscon persontu comparens tunc quibus olim
nobilis Albertus olim Stanislawi Topka Gochowski sanus mente et corpo
re exis palam recognovit quia sibi nobilis Mathias olim Leonardi
postro Andree penagenas pullos debet sibi per eum in scriptis ex integro
percoluit ideo in qua quietat in scriptis caput perpetuo

Luwinski

cessio

Coram officio presentibus castro Branscon persontu comparens tunc quibus olim
Petrus olim plectum
Luwinski de plosa matyshi tres sanus mente et corpore exis palam recognovit
quia nobilis Gregorio olim Floriani Luwinski de plosa forte hodi et eius
suorum de hunc et integro iure suo in scriptis certa cum parenti suo
per unum Jacobum olim Petri Piotrowski super tota plosa in bonis plosa
horetzi in campo dicto daltre pite hanc alicis perribus puly ceant
Ferra Tertio post uniam oculi anno millemo quingentesimo nonage
simo sexto modo obligatoris in quorique flores pullos facta sum cum
moda potestate eiusmodi in scriptis sua ea plosa in premissis
pessone et omnibus beneficiis iuris cedit omni iure et integro iure
sibi admixta serviens in unum et eius suosque alij ab omni bono et ab omni
fundit in premissis illi locum per unum et pullos